JYTOCAOBEHCKO
APAMCKO
MO30PULLTE

PEITEPTOAP 3A OKTOBAP 2021.

BEJIMKA CLHEHA ,/JbYBA TAAUR

Cpena
YeTBpTak
[TeTak
Cy6oTa
Hepempa

YTopak

Cpena
YeT1BpTak
[leTak
Cyb6oTa
Hepema
IloHememak
YTopak
Cpena
YeTBpTak
Hepema
[loHegemak
YTopak

[TeTak

CyboTa

6.
7.
8.
9.
10.
12.

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
24,
25.
26.
29.

30.

okTobap y 20.00
okTob6ap y 20.00
okTob6ap y 20.00
okTob6ap y 20.00
okTo6ap y 20.00
okTo6ap y 20.00

okTob6ap y 20.00
okTob6ap y 20.00
okTob6ap y 20.00
okTob6ap y 20.00
okTob6ap y 20.00
okTob6ap y 20.00
okTob6ap y 20.00
okTob6ap y 20.00
okTob6ap y 20.00
okTob6ap y 20.00
okTob6ap y 20.00
okTobap y 20.00
okTobap y 20.00

okTobap y 20.00

JIOPEHLIAYO

IYYHHA

TAKO JE (AKO BAM CE TAKO YW HH)
MHOTO BYKE HY OKO YETA
YOBPAYKEHHW BOJIECHUK

JIAHAL, AYIIE (KoMmnaHuja TaH3MauWH3,
Majun, Hemauka, beorpazacku
decTuBas urpe)

[IMMPOKA 3EMJ/bA

KACIIAP

CYAHbHU TAH

3ALITO JE INOJIYAEO I'OCITIOZIUH P? *
BPAT O/1 CTAKJIA

XOTEJ CJIOBOJAH ITPOMET
BPAT O/1 CTAKJIA

BPAT O/1 CTAKJIA *
[IMMPOKA 3EMJ/bA

[IMMPOKA 3EMJ/bA
JIOPEHIIAYO

[IYYUHA

[IYTYJY'RE IIO30PUIITE
[IOIMAJIOBW'h

[IYTYJY'RE IIO30PUILITE
[IOITAJIOBW'h

JAIl TuT/Iyje npeAcTaBe Ha €HIJIECKU je3uK (*)

Telefoni blagajne: 2644-447, 3061-957

Mail: jdpblagajna@jdp.rs
www.jdp.rs

IIAPTEP BAJIKOH

1200
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OTKA3AHO

1200

OTKA3AHO

OTKA3AHO
OTKA3AHO
OTKA3AHO
1500
2000
1500
2000
2000
2000
2000
1200
2000

OTKA3AHO

OTKA3AHO

500
600

500

500
600
500
600
600
600
600
500
600
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CTYMO JAMN

YeTBpTak 7.0kT06apy 20.30 BEOI'PAZICKA TPUJIOTHUJA OTKA3AHO
Cy6oTa 9.okTobapy 20.30 MOJ] MYX 1000

[letak 15. okTtobapy 20.30 MOJ MYXK 1000
Hepesba 17.0kT06apy 20.30 MOJ MYK 1000
YTopak 19. oktobapy 20.30  BEOI'PA/ICKA TPUJIOT'HUJA 500

Cpena 20.0okT06apy 20.30 MOJ] MYXK 1000
YTopak 26.0kT06apy 20.30  BEOT'PA/ICKA TPUJIOTHUJA 500

Cpena 27.0kT0obapy 20.30 MOJ MYXK 1000

GOSTOVANJA

Hepesba, 3. oktobap - [IYTYJY'RE IIO30PULLITE HIOITAJTIOBUR, Cpnicko HapoaHO no3opuilTe, HoBu
Cazg - OTKA3AHO

Cy6oTa, 23. okTob6ap - [IYUNHA, 41. Bopunu no3opuiiHu aaHu, Bpawe

[ToHenesbak, 25. okTobap - MO] MYK, Mehynapoauu ¢pectuan ramymua 3AIJIET 13, Bawanyka

BusieTapHULIa JyrocJ0BeHCKOT ApaMCKOT To30pullTa pagy cBakor gaHa of 10.00 go 13.00 u o,
18.00 go moyeTka npefcTaBe OCUM HeZleJbOM Kaja je pagHo BpeMe o 18.00 go moyeTka
npejCcTaBe.

MoJiuMO Bac, Aa NpaTUTE HALl cajT jdp.rs ¥ ApymITBEeHE MpPEKe U TAKO ce 06aBECTUTE O
€BEeHTYa/IHUM M3MeHaMa y penepToapy.

PesepBaliyja y/1a3HuIa ce MOe W3BPIIUTH Ha 6J/1arajHu MO30pHIITA, TI03MBOM Ha 6pojeBe
2644-447 v 3061-957, nyteMm MauJi-a jdpblagajna@jdp.rs uau Ha cajty jdp.rs.

JyrocioBeHCKO JjpaMCKO [TO30PUIITE MOLITYje CBe NPONMCaHe Mepe Y LIUJbY 3alUTHUTE 3al0CAeHUX U
ny6/11MKe oJf KopoHa Bupyca. [ly6/ivka je y o6aBe3u ja TOKOM 6G0paBKa y MO30PHULITY, IPU KyIOBHUHU
yJIa3HULA U Ha NpeJicTaBaMa HOCH 3alITUTHe Macke. CBU KojuMa 6y/ie U3MepeHa TeMIlepaTypa BUILa
ox 37,2 nehe mohu fa yhy y srpaay nosopuiura. U3mehy riesnanana y canu je obaBe3aH pasMak.

Telefoni blagajne: 2644-447, 3061-957
Mail: jdpblagajna@jdp.rs
www.jdp.rs
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